[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_11_»___06___2024 г.								  № __837__

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 01.06.2023 № 754 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Березовского района»

В целях дополнения перечня муниципальных услуг и приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации     Березовского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года  № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением   Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации) органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь Уставом  Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского муниципального  района Красноярского края от 01.06.2023 № 754 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Березовского района» следующие изменения:
1.1. Перечень муниципальных услуг, являющийся приложением №1 к постановлению дополнить абзацами следующего содержания:
«804200О.99.0.ББ52АМ76000 (технической направленности, форма обучения: очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
 	804200О.99.0.ББ52АН48000 (художественной направленности, форма обучения: очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
 	804200О.99.0.ББ52АН00000 (естественнонаучной направленности,  форма обучения: очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
 854100О.99.0.ББ52БС88000 (социально-гуманитарной направленности,  форма обучения: очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
 	804200О.99.0.ББ52АН72000 (туристско-краеведческой направленности,  форма обучения: очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ));
 	804200О.99.0.ББ52АН24000 (физкультурно-спортивной направленности,  форма обучения: очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы района по социальным вопросам А.В. Кузнецова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Исполняющий  полномочия
главы района							         А.И. Крестьянинов
image1.png